município de planalto

CNPJNS 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-moil: plonalto@plonalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO

...

4'

PREFEITURA MUNICtPAL
PARANA

PLANALTO
/T'Ví'/'i jH/iCos /jr.^ ,ij 'YYo^i.$//r' /nr/AK-^'

PORTARIA N° 280 DE 01 DE SETEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre a Nomeação da Senhora Monica

Andreia Bach, para assumir o cargo de Secretária

Municipal de Agricultura.

LUIZ CARLOS BONl, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1°. Nomear a senhora Monica Andreia Bach, portadora da cédula de identidade

RG n° 9.626.400-3, para assumir o cargo de Provimento em Comissão de Secretária

Municipal de Agricultura.

Art. 2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ao primeiro dia do mês de

Setembro do ano de 2025.

J

LUIZ CARLOS BONl

PREFEITO MUNICIPAL